' lapdilade & DO

{ 1‘“ Hatel du N :
.’Mg’lﬂf R Alco Y g
>, S Boutonnet % Les Beaux-Arts g la
o , Les N o5 Aubes cPompvgnane
g L b 2 Grammont
5 S bl ]
Lig %ﬁ Mosson ?ﬂsm G Antigone %
ne; i ‘5
[0 Celleneuve @ (W) e i
JUVIGNAC pﬂﬁé‘*ig‘?zuﬂesﬂ T&'«gﬂf R ot __Les A P Cabnes mmxmmmo M"’e".‘:ﬁ gt {its
< sslbﬂysus Albe TempS de parco

¥NeYnoy 1097 anudAe

Lavérune
Correspondance tramway

Correspondance bus
Correspondance bus
=lO M=

ol

. Vélostation vélomag

e Autopartage mM°d auto
(&) Ligne entiérement accessible

‘ Prés \
ot w2 / Saint-Jean \wn“’t\\ d'Arénes >
Pf'mfm_'ge. | de Védas s
; IJgne@T_]

av, de fa Liberté

La Gambetta "
La Martelle Chamberte

Ligne(3] Mozt P,
Ovenitoe ARE SAINT-ROCH) T pendts
& 000 °

<& Saint-Denis C
o’ COIBBEO “Voltaie
ae Place Camot
st & pee 0 :
e Estanove ¥ M lag
loul
% v.A.Dubout  (HOtelde Vile)
Pas du Loup
= Montpell:er A
19 & @, Martin 5

& Lemasson 2
&
pl. Flandres™ ! Croix e
Dunkerque <\ dArgent
Jean

- Saint.

——— e 2
2
&§

Védas

%

aux personnes a mobilité réduite g T e 7 & LATTES L g > ;:

[T Parking sous vidéosurveillance ’ ................. / / Centre B ' &ligi@‘:'l-né%n'ﬂﬁi 7

@ Parking en libre accés / A v 3 Peroy & = - gP Rsl-?

Iy % o ¢
@) Espace Mobilité / I ( ) Etang de'Or
@ Direction Mosson/Juvi

PEROLS Pérols Etang de I'Or 05:45 06:12 06:36 06:50 07:02 07:16 07:29 07:42 07:55
LATTES Lattes Centre 05:30 06:00 06:25 06:45 06:58 07:11 07:24 07:38 07:51

BOIRARGUES Boirargues
MONTPELLIER Gare Saint-Roch
Saint-Denis

Hétel du Département
Mosson

JUVIGNAC Juvignac

PEROLS Pérols Etang de I'Or
LATTES Lattes Centre
BOIRARGUES Boirargues
MONTPELLIER Gare Saint-Roch
Saint-Denis

Hotel du Département
Mosson

JUVIGNAC Juvignac

05:00 05:38 05:55 06:07 06:21 06:32 06:45 06:52 06:59 07:05 07:11 07:18 07:25 07:31 07:38 07:45 07:51 07:58 08:04
05:18 05:54 06:12 06:24 06:38 06:49 07:02 07:09 07:16 07:22 07:28 07:35 07:42 07:48 07:55 08:02 08:08 08:15 08:21
05:22 05:58 06:16 06:28 06:42 06:53 07:06 07:13 07:20 07:26 07:32 07:39 07:46 07:52 07:59 08:06 08:12 08:19 08:25
05:34 06:09 06:27 06:39 06:53 07:04 07:18 07:25 07:32 07:38 07:44 07:51 07:58 08:04 08:11 08:18 08:24 08:31 08:37
05:40 06:14 06:32 06:44 06:58 07:09 07:23 07:30 07:37 07:43 07:49 07:56 08:03 08:09 08:16 08:23 08:29 08:36 08:42
05:44 06:18 06:36 06:48 07:02 07:13 07:27 07:41 07:53 08:07 08:20 08:33 08:46

08:08 08:20 08:31 08:44 08:57 09:11 09:16 09:26 09:40 09:55
08:04 08:17 08:27 08:40 08:53 09:06 09:23 09:35 09:50
08:11 08:17 08:24 08:29 08:34 08:40 08:47 08:53 09:00 09:06 09:13 09:20 09:25 09:30 09:35 09:42 09:49 09:57 10:04
08:28 08:34 08:41 08:46 08:51 08:57 09:04 09:10 09:17 09:23 09:30 09:37 09:42 09:47 09:52 09:59 10:06 10:14 10:21
08:32 08:38 08:45 08:50 08:55 09:01 09:08 09:14 09:21 09:27 09:34 09:41 09:46 09:51 09:56 10:03 10:10 10:18 10:25
08:44 08:50 08:57 09:02 09:07 09:13 09:20 09:26 09:33 09:39 09:46 09:53 09:58 10:03 10:08 10:15 10:22 10:30 10:37
08:49 08:55 09:02 09:07 09:12 09:18 09:25 09:31 09:38 09:44 09:51 09:58 10:03 10:08 10:13 10:20 10:27 10:35 10:42

08:59 09:16 09:29 09:48 10:02 10:17 10:31 10:46

i
PEROLS Pérols Etang de I'Or

LATTES Lattes Centre
Boirargues
~ MONTPELLIER Gare Saint-Roch
Saint-Denis
Hoétel du Département
Mosson
JUVIGNAC Juvignac

PEROLS Pérols Etang de I'Or
LATTES Lattes Centre
BOIRARGUES Boirargues
MONTPELLIER Gare Saint-Roch
Saint-Denis

Hotel du Département
Mosson

JUVIGNAC Juvignac

Direction Mosson/Juvignac

10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 1825 11:40 M55 12:10
10:05 10:20 10:34 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20
10:12 10:19 10:27 10:34 10:41 10:49 10:57 11:04 11:12 11:19 11:27 11:34 11:42 11:49 11:57 12:04 12:12 12:19 12:27
10:29 10:36 10:44 10:51 10:58 11:06 11:14 11:21 11:29 11:36 11:44 11:51 11:59 12:06 12:14 12:21 12:29 12:36 12:44
10:33 10:40 10:48 10:55 11:02 11:10 11:18 11:25 11:33 11:40 11:48 11:55 12:03 12:10 12:18 12:25 12:33 12:40 12:48
10:45 10:52 11:00 11:07 11:14 11:22 11:30 11:37 11:45 11:52 12:00 12:07 12:15 12:22 12:30 12:37 12:45 12:52 13:00
10:50 10:57 11:05 11:12 11:19 11:27 11:35 11:42 11:50 11:57 12:05 12:12 12:20 12:27 12:35 12:42 12:50 12:57 13:05

11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01

12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:54 14:09 14:24 14:39
12:85 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:03 14:18 14:33
12:34 12:42 12:49 12:57 13:04 13:12 13:19 13:27 13:34 13:42 13:49 13:57 14:03 14:10 14:18 14:25 14:33 14:40 14:48
12:51 12:59 13:06 13:14 13:21 13:29 13:36 13:44 13:51 13:59 14:06 14:14 14:20 14:27 14:35 14:42 14:50 14:57 15:05
12:55 13:03 13:10 13:18 13:25 13:33 13:40 13:48 13:55 14:03 14:10 14:18 14:24 14:31 14:39 14:46 14:54 15:01 15:09
13:07 13:15 13:22 13:30 13:37 13:45 13:52 14:00 14:07 14:15 14:22 14:30 14:37 14:44 14:52 14:59 15:07 15:14 15:22
13:12 13:20 13:27 13:35 13:42 13:50 13:57 14:05 14:12 14:20 14:27 14:35 14:42 14:49 14:57 15:04 15:12 15:19 15:27
13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31



@ Direction Mosson/Juvignac

PEROLS Pérols Etang de I'Or 14:54 15:09 15:23 1523 15:50 16:03 16:15 16:28 16:41
LATTES Lattes Centre 14:48 15:03 15:18 15:32 15:46 16:00 16:11 16:24 16:37 16:50
BOIRARGUES Boirargues 14:55 15:03 15:10 15:18 15:25 15:32 15:39 15:46 15:53 15:59 16:07 16:12 16:18 16:24 16:31 16:37 16:44 16:50 16:57
MONTPELLIER Gare Saint-Roch 15:12 15:20 15:27 15:35 15:42 15:49 15:56 16:03 16:10 16:16 16:24 16:29 16:35 16:41 16:48 16:54 17:01 17:07 17:14
Saint-Denis 15:16 15:24 15:31 15:39 15:46 15:53 16:00 16:07 16:14 16:20 16:28 16:33 16:39 16:45 16:52 16:58 17:05 17:11 17:18
Hétel du Département 15:29 15:37 15:44 15:52 15:59 16:06 16:13 16:20 16:27 16:33 16:41 16:46 16:52 16:58 17:05 17:11 17:18 17:24 17:31
Mosson 15:34 15:42 15:49 15:57 16:04 16:12 16:18 16:25 16:32 16:38 16:46 16:51 16:57 17:03 17:10 17:16 17:23 17:29 17:36
| JUVIGNAC Juvignac 15:46 16:01 16:16 16:29 16:42 16:55 17:07 17:20 17:33
PEROLS Pérols Etangde I'Or  16:54 17:07 17:20 17:38 17:46 18:00 18:12 18:17 18:28 18:42
LATTES Lattes Centre 17:03 17:16 17:29 17:42 17:55 18:09 18:24 18:37 18:49
BOIRARGUES Boirargues 17:03 17:10 17:16 17:23 17:29 17:36 17:42 17:49 17:55 18:02 18:09 18:16 18:21 18:26 18:31 18:37 18:44 18:51 18:56
MONTPELLIER Gare Saint-Roch 17:20 17:27 17:33 17:40 17:46 17:53 17:59 18:06 18:12 18:19 18:26 18:33 18:38 18:43 18:48 18:54 19:01 19:08 19:13
Saint-Denis 17:24 17:31 17:37 17:44 17:50 17:57 18:03 18:10 18:16 18:23 18:30 18:37 18:42 18:47 18:52 18:58 19:05 19:12 19:17
Hétel du Département 17:37 17:44 17:50 17:57 18:03 18:10 18:16 18:23 18:29 18:35 18:42 18:49 18:54 18:59 19:04 19:10 19:17 19:24 19:29
Mosson 17:42 17:49 17:55 18:02 18:08 18:15 18:21 18:28 18:34 18:40 18:47 18:54 19:00 19:04 19:09 19:15 19:22 19:29 19:34
JUVIGNAC Juvignac 17:46 17:59 18:12 18:25 18:38 18:51 19:04 19:19 19:33
Direction Mosson/Juvignac
¥ Circule uniguement le vendredi
PEROLS Pérols Etang de 'Or  18:52 19:06 19:20 19:31 19:45 19:59 20:14 20:29 20:45 21:02
LATTES Lattes Centre 19:01 19:15 19:28 19:40 19:54 20:08 20:23 20:39 20:55
BOIRARGUES Boirargues 19:01 19:08 19:15 19:22 19:29 19:35 19:40 19:47 19:54 20:01 20:08 20:15 20:23 20:30 20:38 20:46 20:54 21:02 21:11
MONTPELLIER Gare Saint-Roch 19:18 19:25 19:32 19:39 19:46 19:52 19:57 20:04 20:11 20:18 20:25 20:32 20:39 20:46 20:54 21:02 21:10 21:18 21:27
Saint-Denis 19:22 19:29 19:36 19:43 19:50 19:56 20:01 20:08 20:15 20:22 20:29 20:36 20:43 20:50 20:58 21:06 21:14 21:22 21:31
Hétel du Département 19:34 19:41 19:47 19:54 20:01 20:07 20:12 20:19 20:26 20:33 20:40 20:47 20:54 21:01 21:09 21:17 21:25 21:33 21:42
Mosson 19:39 19:46 19:52 19:59 20:06 20:12 20:17 20:24 20:31 20:38 20:45 20:52 20:59 21:06 21:14 21:22 21:30 21:39 21:47
JUVIGNAC Juvignac 19:50 19:56 20:10 20:28 20:42 21:03 21:18 21:26 21:43
PEROLS Pérols Etang de ['Or 21:27 22:05 23:05 00:05 01:05
LATTES Lattes Centre 21:12 21:42 22:37 2337 00:37 ‘
BOIRARGUES Boirargues 21:19 21:36 21:49 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44 01:14 .
MONTPELLIER Gare Saint-Roch 21:35 21:52 22:05 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:30/02:00 02:30
Saint-Denis 21:39 21:56 22:09 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34 01:04 01:34
Hotel du Département 21:50 22:07 22:20 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45 01:15 01:45
Mosson 21:55 22:12 22:25 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50 01:20 01:50
Juvignac 21:59 22:29 22:54 23:24 23:54 00:24 00:54/01:24/01:54,
1
@ Direction Mosson/Juvignac
PEROLS Pérols Etang de l'Or 05:45 06:11 06:35 06:48 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05
LATTES Lattes Centre 05:30 06:00 06:25 06:59 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15

| BOIRARGUES
MONTPELLIER

Boirargues

Gare Saint-Roch
Saint-Denis

Héotel du Département
Mosson

JUVIGNAC Juvignac

Pérols Etang de I'Or

| LATTES Lattes Centre
BOIRARGUES Boirargues

Gare Saint-Roch
Saint-Denis

Hotel du Département
Mosson

Juvignac

PEROLS

| JUVIGNAC

05:00 05:38 05:55 06:07 06:20 06:32 06:44 06:57 07:06 07:14 07:22 07:29 07:37 07:44 07:52 07:59 08:07 08:14 08:22
05:18 05:54 06:11 06:23 06:37 06:49 07:01 07:14 07:23 07:31 07:39 07:46 07:54 08:01 08:09 08:16 08:24 08:31 08:39
05:22 05:58 06:15 06:27 06:41 06:53 07:05 07:18 07:27 07:35 07:43 07:50 07:58 08:05 08:13 08:20 08:28 08:35 08:43
05:34 06:09 06:26 06:38 06:52 07:04 07:16 07:29 07:38 07:46 07:54 08:01 08:09 08:16 08:24 08:31 08:39 08:46 08:54
05:39 06:14 06:31 06:44 06:59 07:09 07:21 07:36 07:43 07:51 07:59 08:06 08:14 08:21 08:29 08:36 08:44 08:51 08:59
05:44 06:18 06:35 06:48 07:03 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55

08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35
08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30
08:29 08:37 08:44 08:52 08:59 09:07 09:14 09:22 09:29 09:37 09:44 09:52 09:59 10:07 10:14 10:22 10:29 10:37 10:44
08:46 08:54 09:01 09:09 09:16 09:24 09:31 09:39 09:46 09:54 10:01 10:09 10:16 10:24 10:31 10:39 10:46 10:54 11:01
08:50 08:58 09:05 09:13 09:20 09:28 09:35 09:43 09:50 09:58 10:05 10:13 10:20 10:28 10:35 10:43 10:50 10:58 11:05
09:01 09:09 09:16 09:24 09:31 09:39 09:46 09:54 10:01 10:09 10:16 10:24 10:31 10:39 10:46 10:54 11:01 11:09 11:16
09:06 09:14 09:21 09:29 09:36 09:44 09:51 09:59 10:06 10:14 10:21 10:29 10:36 10:44 10:51 10:59 11:06 11:14 11:21
09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25

08:20



@ Direction Mosson/Juvignac

PEROLS Pérols Etang de I'Or 10:50 11:05 11:20 151285 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50
LATTES Lattes Centre 10:45 11:00 151515 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00
BOIRARGUES Boirargues 10:52 10:59 11:07 11:14 11:22 11:29 11:37 11:44 11:52 11:59 12:07 12:14 12:22 12:29 12:37 12:44 12:52 12:59 13:07
MONTPELLIER Gare Saint-Roch 11:09 11:16 11:24 11:31 11:39 11:46 11:54 12:01 12:09 12:16 12:24 12:31 12:39 12:46 12:54 13:01 13:09 13:16 13:24
Saint-Denis 1B 20 1128 S35 f1:43 111-50 '11:58 12:05 12:13 12:20) 12:28 12:35; i12:43} [12:50/ 112:58 513:05: §1 3113 1138:20!113:28
Hétel du Département 11:24 11:31 11:39 11:46 11:54 12:01 12:09 12:16 12:24 12:31 12:39 12:46 12:54 13:01 13:09 13:16 13:24 13:31 13:39
Mosson 11:29 11:36 11:44 11:51 11:59 12:06 12:14 12:21 12:29 12:36 12:44 12:51 12:59 13:06 13:14 13:21 13:29 13:36 13:44
JUVIGNAC Juvignac 11:40 1il:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40
PEROLS Pérols étangde I'Or  13:05 13:20 13335 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20
LATTES Lattes Centre 1315 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15215
BOIRARGUES Boirargues 13:14 13:22 13:29 13:37 13:44 13:52 13:59 14:07 14:14 14:22 14:29 14:37 14:44 14:52 14:59 15:07 15:14 15:22 15:29
MONTPELLIER Gare Saint-Roch 13:31 13:39 13:46 13:54 14:01 14:09 14:16 14:24 14:31 14:39 14:46 14:54 15:01 15:09 15:16 15:24 15:31 15:39 15:46
Saint-Denis 13:35 13:43 13:50 13:58 14:05 14:13 14:20 14:28 14:35 14:43 14:50 14:58 15:05 15:13 15:20 15:28 15:35 15:43 15:50
Hotel du Département 13:46 13:54 14:01 14:09 14:16 14:24 14:31 14:39 14:46 14:54 15:01 15:09 15:16 15:24 15:31 15:39 15:46 15:54 16:01
Mosson 13:51 13:59 14:06 14:14 14:21 14:29 14:36 14:44 14:51 14:59 15:06 15:14 15:21 15:29 15:36 15:44 15:51 15:59 16:06
JUVIGNAC Juvignac 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55) 16:10
‘Direction Mosson/Juvignac
PEROLS Pérols Etang de I'Or 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35
LATTES Lattes Centre 15:30 15:45 16:00 116515 16:30 16:46 17:01 iy/=15 17:30 17:45
BOIRARGUES Boirargues 15:37 15:44 15:52 15:59 16:07 16:14 16:22 16:29 16:37 16:44 16:53 16:59 17:08 17:14 17:22 17:29 17:37 17:44 17:52
MONTPELLIER Gare Saint-Roch 15:54 16:01 16:09 16:16 16:24 16:31 16:39 16:46 16:54 17:01 17:10 17:16 17:25 17:31 17:39 17:46 17:54 18:01 18:09
Saint-Denis 15:58 16:05 16:13 16:20 16:28 16:35 16:43 16:50 16:58 17:05 17:14 17:20 17:29 17:35 17:43 17:50 17:58 18:05 18:13
Hotel du Département 16:09 16:16 16:24 16:31 16:40 16:47 16:55 17:02 17:10 17:17 17:26 17:32 17:41 17:47 17:55 18:02 18:10 18:17 18:25
Mosson 16:14 16:21 16:29 16:36 16:45 16:52 17:00 17:07 17:15 17:22 17:31 17:37 17:46 17:52 18:00 18:07 18:15 18:22 18:30
JUVIGNAC Juvignac 16:25 16:40 16:56 1713 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26
PEROLS Pérols Etang del'Or  17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50
LATTES Lattes Centre 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:07
BOIRARGUES Boirargues 17:59 18:07 18:14 18:22 18:29 18:37 18:44 18:52 18:59 19:07 19:14 19:22 19:29 19:37 19:44 19:52 19:59 20:07 20:14
MONTPELLIER Gare Saint-Roch 18:16 18:24 18:31 18:39 18:46 18:54 19:01 19:09 19:16 19:24 19:31 19:39 19:46 19:54 20:01 20:09 20:16 20:24 20:31
Saint-Denis 18:20 18:28 18:35 18:43 18:50 18:58 19:05 19:13 19:20 19:28 19:35 19:43 19:50 19:58 20:05 20:13 20:20 20:28 20:35
Hotel du Département 18:32 18:40 18:47 18:55 19:02 19:10 19:17 19:25 19:32 19:40 19:46 19:54 20:01 20:09 20:16 20:24 20:31 20:39 20:46
Mosson 18:37 18:45 18:52 19:00 19:07 19:15 19:23 19:30 19:37 19:45 19:51 19:59 20:06 20:14 20:21 20:29 20:36 20:44 20:51
JUVIGNAC Juvignac 18:41 18:56 19:11 19:27 19:34 19:49 19:55 20:10 20:25 20:40
‘Direction Mosson/Juvignac
PEROLS Pérols Etangde 'Or  20:13 20:32 20:55 225 22:05 23:05 00:05 01:05 02:05
LATTES Lattes Centre 20:23 20:46 21512 21:42 22:37 23:37 00:37 01137,

BOIRARGUES
MONTPELLIER

JUVIGNAC

Boirargues
Gare Saint-Roch
Saint-Denis

Mosson
Juvignac

20:22 20:30 20:41 20:53 21:04 21:19 21:34 21:49 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44 01:14 01:44 02:14
20:39 20:47 20:58 21:09 21:20 21:35 21:50 22:05 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:30 02:00 02:30
20:43 20:51 21:02 21:13 21:24 21:39 21:54 22:09 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34 01:04 01:34 02:04 02:34
Hotel du Département 20:54 21:02 21:13 21:24 21:35 21:50 22:05 22:20 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45 01:15 01:45 02:15 02:45
20:59 21:07 21:18 21:29 21:40 21:55 22:10 22:25 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50 01:20 01:50 02:20 02:50

21:03

21122

21:44 21:59

22:29 22:54 23:24 23:54 00:24 00:54

01:24 01:54



@ ‘Direction Mosson/Juvignac

PEROLS
LATTES
BOIRARGUES
MONTPELLIER

JUVIGNAC

PEROLS
LATTES
BOIRARGUES
MONTPELLIER

JUVIGNAC

Pérols Etang de I'Or
Lattes Centre
Boirargues

Gare Saint-Roch
Saint-Denis

Hotel du Département
Mosson

Juvignac

Pérols Etang de I'Or
Lattes Centre
Boirargues

Gare Saint-Roch
Saint-Denis

Hétel du Département
Mosson

Juvignac

PEROLS
LATTES
BOIRARGUES
MONTPELLIER

JUVIGNAC

PEROLS
LATTES
BOIRARGUES
MONTPELLIER

JUVIGNAC

Pérols Etang de I'Or
Lattes Centre
Boirargues

Gare Saint-Roch
Saint-Denis

Hotel du Département
Mosson

Juvignac

Pérols Etang de 'Or
Lattes Centre
Boirargues

Gare Saint-Roch
Saint-Denis

Hotel du Département
Mosson

Juvignac

07:00 07:30

06:45 07:47 07:47

08:00

08:17

08:30

08:47

09:00

09:17

09:30

09:47

06:53 07:10 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54
07:11 07:26 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55
07:15 07:30 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59
07:27 07:41 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55
07:32 07:46 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00

07:36 08:04 08:34
(1130 12:00
11:47

11:54 12:09
12:10 12:25
12:14 12:29
12:25 12:40
12:30 12:45
12:34

12:30
12:177:
12:24 12:39
12:40 12:55
12:44 12:59
12:55 13:10
13:00 13:15
13:04

11:39
11:55
1459
12:10
1:2:1.5

09:04

13:00

12:47

12:54 13:09
13:10 13:25
13:14 13:29
13:25 13:40
13:30 13:45

13:34

13217
13:24
13:40
13:44
13:55
14:00
14:04

09:34

13:30

13:39
13:55
4859
14:10
14:15

13:47
13:54
14:10
14:14
14:25
14:30
14:34

10:04

14:00

14:09
14:25
14:29
14:40
14:45

10:10
10:15

14:17
14:24
14:40
14:44
14:55
15:00
15:04

10:10
10:14
10:25
10:30
10:34

14:30

14:39
14:55
14:59
15:10
15:15

10:00

10:09
10:25
10:29
10:40
10:45

14:47
14:54
15:10
15:14
15:25
15:30
15:34

10:30 11:00
10:47
10:54
11:10
11:14
11:25
1i1:30
11:34

10:17

10:24 10:39
10:40 10:55
10:44 10:59
10:55 11:10
11:00 11:15
11:04

1i1:17
11:24
11:40
11:44
11:55
12:00
12:04

11:09
11:25
11:29
11:40
11:45

15:00 15:30

|51 15:47
15:24 15:54
15:40 15:55 16:10
15:44 15:59 16:14
15:55 16:10 16:25
16:00 16:15 16:30
16:04 16:34

16:00

15:09
15:25
15:29
15:40
15:45

15:39 16:09
16:25
16:29
16:40

16:45

16:30 17:00

16:17 16:47

1717

17:30

17:47

16:24
16:40
16:44
116:55
17:00

16:39
16:55
16:59
17:10
17:15

16:54 17:09
17:10,5807225
17:14 17:29
17:25 17:40
17:30 17:45

17:24 17:39 17:54
17:40 17:55 18:10
17:44 17:59 18:14
17:55 18:10 18:25
18:00 18:15 18:30

17.04 17:34
21:00 21:30

21:17 21:47

18:04

22:05

18:34

23:05

22:37

Direction Mosson/Juvignac

18:00

18:09
18:25
18:29
18:40
18:45

23:37

18:17
18:24
18:40
18:44
18:55
19:00
19:04

00:05

18:30

18:39
18:55
18:59
19:10
19:15

00:37

18:47
18:54
19:10
19:14
19:25
19:30
19:34

01:05

21:09 21:24 21:39 21:54 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44 01:14
21:25 21:40 21:55 22:10 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:30
21:29 21:44 21:59 22:14 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34 01:04 01:34
21:40 21:55 22:10 22:25 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45 01:15 01:45
21:45 22:00 22:15 22:30 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50 01:20 01:50

21:49 22419

PEROLS
LATTES
BOIRARGUES
MONTPELLIER

JUVIGNAC

PEROLS
LATTES
BOIRARGUES
MONTPELLIER

JUVIGNAC

Direction Mosson/Juvignac

Pérols Etang de I'Or
Lattes Centre
Boirargues

Gare Saint-Roch
Saint-Denis

Hotel du Département
Mosson

Juvignac

Pérols Etang de I'Or
Lattes Centre
Boirargues

Gare Saint-Roch
Saint-Denis

Hétel du Département
Mosson

Juvignac

05:45

05:30 06:00
05:00 05:38 05:55 06:07 06:20
05:18 05:54 06:12 06:24 06:37
05:22 05:58 06:16 06:28 06:41
05:34 06:09 06:27 06:39 06:52
05:40 06:14 06:32 06:45 06:59
05:44 06:18 06:36 06:49 07:03

06:11

08:20 08:35 08:50
08:30 08:45

08:29 08:37 08:44 08:52 08:59
08:46 08:54 09:01 09:09 09:16
08:50 08:58 09:05 09:13 09:20
09:02 09:10 09:17 09:25 09:32
09:07 09:15 09:22 09:30 09:37
09:11 09:26 09:41

06:36
06:25

06:47

22:54 23:24 23:54 00:24 00:54

19:00

19:17

19:30

20:00 20:30

19:47 20:17 20:47

19:24
19:40

19:39 19:54 20:09
19:55 20:10 20:25
19:29 19:44 19:59 20:14 20:29
19:40 19:55 20:10 20:25 20:40
19:45 20:00 20:15 20:30 20:45

19:09
19:25

20:24 20:39 20:54
20:40 20:55 21:10
20:44 20:59 21:14
20:55 21:10 21:25
21:00 21:15 21:30

20:04

20:34 20:49 21:19

06:58

07:06

07:16

07:21

07:31

06:32 06:45 06:56 07:05 07:15 07:23 07:30 07:38
06:49 07:02 07:13 07:22 07:32 07:40 07:47 07:55
06:53 07:06 07:17 07:26 07:36 07:44 07:51 07:59
07:04 07:18 07:29 07:38 07:48 07:56 08:03 08:11
07:09 07:23 07:36 07:43 07:53 08:01 08:08 08:16

07:27

09:05
09:00

07:40

09:15

09:20

07:57

09:30

09:35

08:12

09:45

09:50

09:07 09:14 09:22 09:29 09:37 09:44 09:52 09:59
09:24 09:31 09:39 09:46 09:54 10:01 10:09 10:16
09:28 09:35 09:43 09:50 09:58 10:05 10:13 10:20
09:40 09:47 09:55 10:02 10:10 10:17 10:25 10:32
09:45 09:52 10:00 10:07 10:15 10:22 10:30 10:37

09:56

10:11

10:26

10:41

07:36

07:45
08:02
08:06
08:18
08:23
08:27

10:00
10:07
10:24
10:28
10:40
10:45

07:50 08:05
07:45 08:00 08:15
07:52 07:59 08:07 08:14 08:22
08:09 08:16 08:24 08:31 08:39
08:13 08:20 08:28 08:35 08:43
08:25 08:32 08:40 08:47 08:55
08:30 08:37 08:45 08:52 09:00

08:41 08:56
10:05 10:20 10:35
10:15 10:30
10:14 10:22 10:37 10:44
10:31 10:39 10:54 11:01
10:35 10:43 10:58 11:05
10:47 10:55 11:10 11:17
10:52 11:00 {1iliaiS 181222
10:56 11:26

10:29
10:46
10:50
11:02
11:07
11:11



PEROLS
LATTES
BOIRARGUES
MONTPELLIER

JUVIGNAC

PEROLS
LATTES
BOIRARGUES
MONTPELLIER

JUVIGNAC

Pérols Etang de I'Or
Lattes Centre
Boirargues

Gare Saint-Roch
Saint-Denis

Hotel du Département
Mosson

Juvignac

Pérols Etang de I'Or
Lattes Centre
Boirargues

Gare Saint-Roch
Saint-Denis

Hotel du Département
Mosson

Juvignac

10:45
10:52
11:09
1114118}
1:1:25
11:30

13:05

13:14
13:31
13:35
13:47
13:52
13:56

10:50

10:59
11:16
11:20
11:32
11:37
11:41

13415
13:22
13:39
13:43
13:55
14:00

11:05
11:00
11:07 11:14
11:24:315 311
11:28 11:35
11:40 11:47
{1 1458 Si=52:

11:56

13:20

13:30
13:29 13:37
13:46 13:54
13:50 13:58
14:02 14:10
14:07 14:15
14:11

11:15
11:22
11:39
11:43
1i1:55
12:00

1335

13:44
14:01
14:05
14:17
14:22
14:26

11:20

11:29
11:46
11:50
12:02
12:07
12:11

13:45
13:52
14:09
14:13
14:25
14:30

@ Direction Mosson/Juvignac

1:1:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50
11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00
11:37 11:44 11:52 11:59 12:07 12:14 12:22 12:29 12:37 12:44 12:52 12:59 13:07
11:54 12:01 12:09 12:16 12:24 12:31 12:39 12:46 12:54 13:01 13:09 13:16 13:24
11:58 12:05 12:13 12:20 12:28 12:35 12:43 12:50 12:58 13:05 13:13 13:20 13:28
12:10 12:17 12:25:12:3212:40, 12:47. 12:55 13:02 13:10:143:17 [13:25 13:32 13:40
12:15 12:22 12:30 12:37 12:45 12:52 13:00 13:07 13:15 13:22 13:30 13:37 13:45

12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41

13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20
14:00 . 14:15 14:30 14:45 15:00 115315
13:59 14:07 14:14 14:22 14:29 14:37 14:44 14:52 14:59 15:07 15:14 15:22 15:29
14:16 14:24 14:31 14:39 14:46 14:54 15:01 15:09 15:16 15:24 15:31 15:39 15:46
14:20 14:28 14:35 14:43 14:50 14:58 15:05 15:13 15:20 15:28 15:35 15:43 15:50
14:32 14:41 14:48 14:56 15:03 15:11 15:18 15:26 15:33 15:41 15:48 15:56 16:03
14:37 14:46 14:53 15:01 15:08 15:16 15:23 15:31 15:38 15:46 15:53 16:01 16:08
14:41 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57. 16:12

PEROLS
LATTES
BOIRARGUES
MONTPELLIER

JUVIGNAC

PEROLS
LATTES
BOIRARGUES
MONTPELLIER

JUVIGNAC

‘Direction Mosson/Juvignac

Pérols Etang de I'Or
Lattes Centre
Boirargues

Gare Saint-Roch
Saint-Denis

Hatel du Département
Mosson

Juvignac

Pérols Etang de I'Or
Lattes Centre
Boirargues

Gare Saint-Roch
Saint-Denis

Hétel du Département
Mosson

Juvignac

15:30
1/5:37
15:54
115:58
16:11
16:16

1751

18:00
18:17
18:21
18:34
18:39
18:43

155:35

15:44
16:01
16:05
16:18
16:23
16:27

18:00
18:07
18:24
18:28
18:40
18:45

15:50
15:45
15:52![15:59
16:09 16:16
16:13 16:20
16:26 16:33
16:31 16:38

16:42

18:06
18:15
18:15 18:22
18:32 18:39
18:36 18:43
18:48 18:55
18:53 19:00
18:57

16:00
16:07
16:24
16:28
16:41
16:46

18:20

18:29
18:46
18:50
19:02
19:07
19:11

16:05

16:14
16:31
16:35
16:48
16:53
16:57

18:30
18:37
18:54
18:58
19:10
19:15

16:20 16:35 16:50 17:06 17:21 17:36
16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45
16:22 16:29 16:37 16:44 16:52 16:59 17:07 17:15 17:22 17:30 17:37 17:45 17:52
16:39 16:46 16:54 17:01 17:09 17:16 17:24 17:32 17:39 17:47 17:54 18:02 18:09
16:43 16:50 16:58 17:05 17:13 17:20 17:28 17:36 17:43 17:51 17:58 18:06 18:13
16:56 17:03 17:11 17:18 17:26 17:33 17:41 17:49 17:56 18:04 18:11 18:19 18:26
17:01 17:08 17:16 17:23 17:31 17:38 17:46 17:54 18:01 18:09 18:16 18:24 18:31

17:12 17:27. 17:42 17:58 18:13 18:28

18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50

18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:07
18:44 18:52 18:59 19:07 19:14 19:22 19:29 19:37 19:44 19:52 19:59 20:07 20:14
19:01 19:09 19:16 19:24 19:31 19:39 19:46 19:54 20:01 20:09 20:16 20:24 20:31
19:05 19:13 19:20 19:28 19:35 19:43 19:50 19:58 20:05 20:13 20:20 20:28 20:35
19:17 19:25 19:32 19:40 19:46 19:54 20:01 20:09 20:16 20:24 20:31 20:39 20:46
19:23 19:30 19:37 19:45 19:51 19:59 20:06 20:14 20:21 20:29 20:36 20:44 20:51
19:27 19:34 19:49 19:55 20:10 20:25 20:40

PEROLS
LATTES
BOIRARGUES
MONTPELLIER

JUVIGNAC

1!
(L

Direction Mosson/Juvignac

Pérols Etang de ['Or
Lattes Centre
Boirargues

Gare Saint-Roch
Saint-Denis

Mosson
Juvignac

20:14

20:24

20:33
20:47

20:56

21:12

Circule uniquement le vendredi

21125 22:05 23:05 00:05 01:05
21:42 22:37 2337 00:37

2023 20:31 2042 2054 21 05 21: 19 21:34 21:49 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44 01: 14 ;\L_

20: 43 20 51 21: 02 2z 14 21 25 21 39 24: 54 22 09 22+ 34 DB 04 28 34 00: 04 00 34 01: 10 01 4@@]&&? A |
Hadtel du Département 20 54 21: 02 21 1389 25 21 36 2 50 22: 05 22: 20 29 45 23 15 :23: 45 00 15 00: 45 01: 15 01 45 02 15 02: 45

21: 03

21 22

21 45

21: 59

22: 29 22 54 23: 24 23 54 00: 24 00 54/01: 24 0/1/ 547‘7



